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Link do produktu: https://computerlab.pl/dysk-hdd-seagate-barracuda-st6000dm003-6-tb-3-5-256-mb-5400-obr-min-

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

p-259896.html

Dysk HDD Seagate Barracuda ST6000DM003
(6 TB; 3.5"; 256 MB; 5400 obr/min)

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent
Przeznaczenie
Interfejs

Model

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

Napiecie pracy
Bity na sektor

Pojemnos$¢ HDD

Rozmiar bufora dysku pamieci

Rozmiar HDD

Szybkos¢ HDD

W zestawie adapter dysku

Ostrzezenia

692,12 zt
562,70 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
DIASEAHDDO0010
ST6000DMO003
8719706004626
Seagate
Serwer/stacja robocza
Serial ATA 11l
HDD

147 mm

101,6 mm

26,1 mm

780 g

0-60 °C
5/12V

4096

6 TB

256 MB

3.5"

5400 RPM

Nie

Nie otwiera¢ ani nie rozmontowywac.,Nie
narazac na dziatanie wysokich temperatur
i wilgoci.,Nie upuszczac i unikac silnych
uderzen.
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